
План
Реализација 

за 2  квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План План

Реализација за  

2 квартал 

Останато за 

реализација до 

крај на 2022 

година

5.560.010,00 1.638.341,00 264.000,00 72.000,00 0,00 192.066.574,00 67.873.305,00 124.193.269,00

4.555.000,00 1.038.242,00 264.000,00 72.000,00 0,00 134.491.700,00 55.017.808,00 79.473.892,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.425.292,00 617.683,00 4.807.609,00

1.005.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.990.166,00 11.524.167,00 51.465.999,00

96.459.410,00 5.560.010,00 1.638.341,00 264.000,00 72.000,00 197.491.866,00 68.490.988,00 129.000.878,00

95.208.446,00 96.449.410,00 5.560.010,00 1.038.242,00 264.000,00 72.000,00 197.481.866,00 66.541.975,00 130.939.891,00

0,00 0,00 600.099,00 0,00 0,00 10.000,00 1.949.013,00 -1.939.013,00

42.793.043,00приходи 95.208.446,00

0,00

23.987.604,00 41.444.129,00расходи

0,00

Датум на поднесување на извештајот: 15.07.2022

Приходи - квартал 2

Буџет за 2022 година
Блок дотација за 2022 

година

23.987.604,00

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 

РАСХОДИ 
57.726.502,00 10.399.071,00 4.258.654,00 1.125.096,00

Донации за 2022 година
Кредити за 

2022 година
Вкупно за 2022 година

План
Реализација за 

2 квартал 
План

Реализација за 

2 квартал 

Реализ

ација 

за 2  

кварта

%

Самофинансирачки 

активности за 2022 

година

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Богданци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година

Општина БогданциОпштина:

Извештаен период:  од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година

0,00 35,33843

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН 

БИЛАНС :

0,00 40,90796

 ВКУПНИ ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
89.783.154,00 23.369.921,00 96.459.410,00 42.793.043,00

 ВКУПНИ ТЕКОВНО 

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
37.481.944,00 13.588.533,00 92.190.756,00 40.319.033,00

0,00 11,38525

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

0,00 18,29518

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ 

ПРИХОДИ 
5.425.292,00 617.683,00 0,00 0,00

1.348.914,00



 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.654.708,00 11.826.052,00 24.828.656,00

711 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.255.000,00 776.393,00 1.478.607,00

713 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.160.000,00 5.364.869,00 3.795.131,00

717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.229.708,00 5.684.790,00 19.544.918,00

718
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

 5.560.010,00 1.638.341,00 0,00 0,00 0,00 8.237.958,00 2.166.848,00 6.071.110,00

721 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00 169.680,00 280.320,00

723 4.900.010,00 1.588.241,00 0,00 0,00 0,00 5.020.010,00 1.629.889,00 3.390.121,00

724 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 -1.500,00

725 660.000,00 48.600,00 0,00 0,00 0,00 2.767.948,00 365.779,00 2.402.169,00

 0,00 0,00 264.000,00 72.000,00 0,00 147.173.908,00 53.880.405,00 93.293.503,00

741 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146.909.908,00 53.808.405,00 93.101.503,00

742 0,00 0,00 264.000,00 72.000,00 0,00 264.000,00 72.000,00 192.000,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.425.292,00 617.683,00 4.807.609,00

731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.425.292,00 617.683,00 4.807.609,00

План
Реализација 

за 2  квартал 
План

Реализација 

за 2  квартал 
План План

Реализација за 2  

квартал 

Останато за 

реализација до 

крај на 2022 

година

 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79.299.071,00 37.586.620,00 41.712.451,00

401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.420.329,00 26.659.611,00 28.760.718,00

402 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.913.742,00 10.370.542,00 11.543.200,00

404 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.965.000,00 556.467,00 1.408.533,00

 4.530.000,00 1.038.242,00 264.000,00 72.000,00 0,00 51.254.885,00 15.582.802,00 35.672.083,00

420 150.000,00 1.870,00 0,00 0,00 0,00 465.000,00 47.072,00 417.928,00

421 470.000,00 137.620,00 0,00 0,00 0,00 16.132.850,00 6.479.378,00 9.653.472,00

423 2.185.000,00 820.186,00 0,00 0,00 0,00 6.929.977,00 2.214.453,00 4.715.524,00

424 835.000,00 22.704,00 0,00 0,00 0,00 11.334.818,00 2.044.504,00 9.290.314,00

425 580.000,00 27.010,00 264.000,00 72.000,00 0,00 13.901.740,00 3.956.752,00 9.944.988,00

#DIV/0!

0,00 32,26339

0,00 58,56844

0,00 0

Претприемачки приход 0,00 0,000,00 0,00 0,00

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД 

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ 
2.255.000,00 776.393,00 0,00 0,00 0,00 34,42984

71   Даночни приходи 36.654.708,00 11.826.052,00 0,00 0,00

  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ 

УСЛУГИ 
25.229.708,00 5.684.790,00 0,00 0,00 0,00 22,53213

  ДАНОЦИ НА ИМОТ 9.160.000,00 5.364.869,00 0,00 0,00

72   Неданочни приходи 2.677.948,00 528.507,00 0,00 0,00 0,00 26,30322

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ 

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА 

ДЕЈНОСТ 

10.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 37,70667

  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И 

НАДОМЕСТОЦИ 
120.000,00 41.648,00 0,00 0,00 0,00 32,46784

  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 450.000,00 169.680,00 0,00 0,00

0,00 13,21481

74   Трансвери и донации 50.450.498,00 11.015.362,00 96.459.410,00 42.793.043,00 0,00 36,61003

  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 2.107.948,00 317.179,00 0,00 0,00

0,00 36,6268

  ДАНОЦИ ОД СТРАНСТВО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,27273

  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ 

НИВОА НА ВЛАСТ 
50.450.498,00 11.015.362,00 96.459.410,00 42.793.043,00

0,00 11,38525

  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ 

СРЕДСТВА 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

73   Капитални приходи 5.425.292,00 617.683,00 0,00 0,00

0,00 11,38525

Образложение

Расходи - квартал 2

Буџет за 2022 година
Блок дотација за 2022 

година

Самофинансирачки 

активности за 2022 

година

  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 

НЕМАТЕРИЈАЛНИ 
5.425.292,00 617.683,00 0,00 0,00

Донации за 2022 година
Кредити за 

2022 година
Вкупно за 2022 година

План
Реализација за 

2  квартал 
План

Реализација за 

2 квартал 

Реализ

ација 

за 2   

кварта

%

0,00 47,40

  ОСНОВНИ ПЛАТИ И 

НАДОМЕСТОЦИ 
8.180.000,00 3.873.197,00 47.240.329,00 22.786.414,00 0,00 48,10

40   Плати, наемнини и надоместоци 

за вработените 
13.383.000,00 5.940.932,00 65.891.071,00 31.645.688,00

0,00 47,32

  Плати, наемнини и надоместоци 

за вработените 
1.940.000,00 556.467,00 0,00 0,00 0,00 28,32

  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО 

ОСИГУРУВАЊЕ ОД 
3.263.000,00 1.511.268,00 18.650.742,00 8.859.274,00

0,00 30,40

  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 200.000,00 23.173,00 115.000,00 22.029,00 0,00 10,12

42   СТОКИ И УСЛУГИ 20.815.200,00 5.928.179,00 25.645.685,00 8.544.381,00

0,00 40,16

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 

ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА 
1.520.000,00 360.140,00 3.224.977,00 1.034.127,00 0,00 31,95

  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, 

ГРЕЕЊЕ, КОМУНИКАЦИЈА И 
6.148.000,00 3.077.657,00 9.514.850,00 3.264.101,00

0,00 18,04

  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.343.200,00 641.895,00 8.714.540,00 3.215.847,00 0,00 28,46

  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО 

ОДРЖУВАЊЕ 
6.904.000,00 1.163.865,00 3.595.818,00 857.935,00

ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!



426 310.000,00 28.852,00 0,00 0,00 0,00 2.390.500,00 840.643,00 1.549.857,00

427 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.712.000,00 1.112.819,00 1.599.181,00

463 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820.000,00 540.000,00 280.000,00

464 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.892.000,00 572.819,00 1.319.181,00

465 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890.000,00 399.823,00 490.177,00

471 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890.000,00 399.823,00 490.177,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335.744,00 335.744,00 0,00

491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335.744,00 335.744,00 0,00

0,00

 1.005.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.990.166,00 11.524.167,00 51.465.999,00

480 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.515.000,00 931.946,00 2.583.054,00

481 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.997.154,00 589.662,00 1.407.492,00

482 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54.586.502,00 9.900.412,00 44.686.090,00

483 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485.000,00 13.816,00 471.184,00

485 85.010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.406.510,00 88.331,00 2.318.179,00

486 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 35,17

  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 

ТРОШОЦИ 
100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.600.000,00 661.449,00 480.500,00 150.342,00

  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ 

ОРГАНИЗАЦИИ 
820.000,00 540.000,00 0,00 0,00 0,00 65,85

46   Субвенции и трансвери 2.058.000,00 983.855,00 654.000,00 128.964,00

ИСПЛАТА ПО ИЗВ.ИСПРАВИ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.238.000,00 443.855,00 654.000,00 128.964,00

  Социјални надоместоци 890.000,00 399.823,00 0,00 0,00 0,00 44,92

47   СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 890.000,00 399.823,00 0,00 0,00

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО 

НЕРЕЗИДЕНТНИ ДРЕДИТОРИ 
335.744,00 335.744,00 0,00 0,00 0,00 100,00

49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА 335.744,00 335.744,00 0,00 0,00

  Купување опрема и машини 2.140.000,00 485.849,00 1.175.000,00 446.097,00 0,00 26,51

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 57.726.502,00 10.399.071,00 4.258.654,00 1.125.096,00

0,00 2,85

  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ 

СРЕДСТВА 
2.000.000,00 12.810,00 321.500,00 75.521,00 0,00 3,67

  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ, 

ОПРЕМА, ВОЗИЛА И МАШИНИ 
0,00 0,00 265.000,00 13.816,00

Кварталниот извештај за извршување на  буџетот на општина Богданци за периодот јануари - јуни 2022 година ја прикажува реализацијата на приходите и расходите во вториот квартал од година.  

  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 53.586.502,00 9.900.412,00 1.000.000,00 0,00 0,00 18,14

  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0,00 0,00 1.497.154,00 589.662,00

КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIV/0!

0,00 29,53

0,00 18,30

0,00 100,00

0,00 44,92

0,00 30,28

0,00 41,03



Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:            BOGDANCI

Kvartal:       od   01.01.2022 godina do 30.06.2022 godina

Датум на поднесување на извештајот:

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401 0

januari 1.289.082 527.979 0 11.127.220 11.127.220 12.944.281 402 0

fevruari 752.652 223.136 0 11.376.908 11.376.908 12.352.696 403 0

mart 47.867 737.490 0 11.597.169 11.597.169 12.382.526 404 0

april 686.696 17.559 0 12.330.456 12.330.456 13.034.711 411

maj 381.842 568.018 0 12.347.991 12.347.991 13.297.851 412

juni 380.608 375.106 0 11.461.359 11.461.359 12.217.073 413

juli 0 0 0 0 0 0 414

avgust 0 0 0 0 0 0 420 0

septemvri 0 0 0 0 0 0 421 7.407.833

oktomvri 0 0 0 0 0 0 423 6.800

noemvri 0 0 0 0 0 0 424 1.720.761

dekemvri 0 0 0 0 0 0 425 219.143

426 54.312

427 0

451

452

453

461

462

463 0

464

465

471 1.111

472

473

474

480 50

481 0

482 2.807.063

483 0

484

485 0

486

487

488

489

491

492

493

Total 12.217.073

15.07.2022

(den, mesec, godina)

 Име и презиме и tel.broj: _____________________________________________ _______________________________

Vkupno

Vo K2- obrazecot se prika`ani dostasanite  nenamireni obvrski  za 2022 godina koj go opfaќa periodot od 01.01.2022 godina do 
30.06.2022 godina. 
Vo prvata tabela obvrskite se prika`ani po meseci,  dodeka vo  tabelata desno na izve{tajot  istite  se prika`ani po 
rashodni stavki . Najgolem del od obvrskite se na kontoto 421-Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport i toa za 
elektri~na energija odnosno obvrskata kon AD ELEM, na konto 424-Popravki i tekovno odr`uvawe za javnata ~istota i na 
konto 482 - Drugi grade`ni objekti vo iznos od  2.807.063,00  denari i toa obvrski kon Komunalna ~istotа,  ВОД-ВАР Инженеринг 
и Геодетик.

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

Ovlasteno lice (pe£at i potpis): Lice za kontakt



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata

Glavni

ca
Kamata

na 

po~etoko

t 

 na krajot

1 msip/02 Proekt za 

podobruvawe 

na 

op{tinskite 

uslugi

Ministers

tvo za 

finansii

Denari 6.150.000 6M 

libor

+varij

abile

n 

raspo

n

15.02.2022 3 godini nema v 15.08.2013, 

15.02.2014,

24.07.2014

21.01.2015

21.07.2015,

21.01.2016, 

21.07.2016, 

03.02.2017, 

17.07.2017, 

10.01.2018, 

01.08.2018, 

31.01.2019, 

14.08.2019,

20.01.2020,

27.07.2020, 

21.01.2021, 

11.08.2021, 

12.01.2022

15.02.2022 15.02.2011 15.02.2022 341.667 ne 15.08.2021 347.667 ne 09.08.2013

13.02.2014

24.07.2014

21.01.2015

21.07.2015, 

21.01.2016,

21.07.2016, 

03.02.2017,

17.07.2017,

10.01.2018,

01.08.2018,

31.01.2019,

14.08.2019,

20.01.2020,

27.07.2020,

21.01.2021, 

11.08.2021, 

12.01.2022

ne ne 6.150.000 0

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

Во К3 образецот се внесуваат податоците за задолжување и информации за промените на состојбата на секое задолжување. Согласно Проектот за подобрување на општински услуги и добиените средства од страна на Министерството за финансии, општина Богданци 

izvрши 

редовна исплата на ануитетите . Согласно ова вкупниот долг по оснov na zaemot zaklu~no so 31.03.2022 godina e celosno podmiren. 

Period

i~nost 

na 

otplata

Kamat

na 

stapka Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i 

(vo 

originaln

a valuta)

Sostojba na dolgot 

za izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Dostasana 

neplatena 

obvrska

( vo 

( den, mesec, godina)

Reden 

broj

Oznaka 

na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодава

ч

Origin

alna 

valuta 

Iznos

Dolg na op{tinata

Garantiran 

kredit

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

15.07.2022

BOGDANCI

01.01.2022 30.06.2022


